令 和 6 年 3 月 21 日

保護者各位
種 子 島 中 央 高 等 学 校
校　長　　青　谷　有美代

  記

教科・職名等 氏名 転出先等 職名 氏名 現任校等

弓 指 修 成 国分高等学校 事務長 諏 訪 瑞 枝 県教育庁総務福利課

教諭 国語 福 塚 史 郎 錦江湾高等学校 教諭 平 野 美 幸 加治木高等学校

教諭 地歴公民 和 田 淳 義 松陽高等学校 教諭 前 田 直 紹 枕崎高等学校

教諭 地歴公民 海 江 田 智 充 県教育庁高校教育課 教諭 山 内 満 子 鶴翔高等学校

ー 地歴公民 講師

ー 数学 講師

教諭 理科 春 園 静 香 松陽高等学校 教諭 久 保 公 人 鹿児島中央高等学校

講師 理科 山 元 祐 希 任用期間満了 教諭 山 本 佳 苗 鹿屋女子高等学校

教諭 保健体育 中 山 暢 宏 鹿児島商業高等学校 教諭 河 野 優 一 加治木工業高等学校

教諭 保健体育 安 田 武 志 鹿児島商業高等学校 教諭 萩 雅 彦 鹿児島商業高等学校

講師 音楽 水 間 徹 任用期間満了 教諭 横 田 地 要 蒲生高等学校

講師 美術 松 永 舞
任用期間満了
新規採用

教諭 松 永 舞 新規採用

教諭 英語 ラ ン キ ン 正 子 鹿児島商業高等学校 教諭 島 津 典 子 出水高等学校

教諭 英語 安 永 な ぎ さ 鹿児島中央高等学校 教諭 原 田 明 彦 鹿屋高等学校

教諭 家庭 大 槻 佳 代 子 退職 教諭 西 濵 美 代 子 鹿屋女子高等学校

ー 情報 教諭 山 下 昇 華 姶良市立建昌小学校

実習助手 理科 塰 川 育 代 任用期間満了 実習助手

実習助手 商業 山 木 季 郎 川薩清修館高等学校 実習助手 原 田 由 紀 蒲生高等学校

会計年度任用職員

元 川 孝 二 任用期間満了

牛 原 京 子 任用期間満了

岡 山 幸 子 任用期間満了

木 下 勝 任用期間満了

（会計年度任用職員）

（会計年度任用職員）

（会計年度任用職員）

（会計年度任用職員）

（ 期 限 付 ）

（ 期 限 付 ）

（会計年度任用職員）

事務長

転出 転入

令和６年度　定期人事異動について（お知らせ）

　時下，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。かねてから，本校の教育活動に御理解と御協力を
いただき，厚く御礼申し上げます。
  さて，令和６年度定期人事異動により下記の職員が転出入となりましたのでお知らせいたします。
  なお，離任式は３月25日（月）10時40分～12時10分に実施予定です。

（ 期 限 付 ）

会計年度任用職員

会計年度任用職員

会計年度任用職員

会計年度任用職員

会計年度任用職員